
 

 

Beneficjent - GMINA PROSZOWICE 

Realizator -  MIEJSKO GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W 

PROSZOWICACH 

ul. 3 Maja 72 

32-100 Proszowice 

Znak sprawy: MGOPS.271.2.2018 

 

Proszowice, dnia 07.02.2018 r.  

 

Informacja z otwarcia ofert 
 

Nazwa zamówienia: Dostawa pomocy dydaktycznych i sprzętu multimedialnego wraz z ich 

instalacją do PWD w Prozowicach  

 

 

Zamawiający -  Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Proszowicach, ul. 3 Maja 72, 

32-100 Proszowice przedstawia informację z otwarcia ofert.  

 

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień 

Publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 1579), informuje: 

 

1. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi na 

pomoce dydaktyczne 195.000,00zł , pomoce multimedialne 280.000,00 zł 

2. Do upływu składania ofert. tj. do dni 07.02.2018 r. do godz. 12:00 złożono 9 ofert.  

3. Wykonawca:  

 

•   FHU ADER Adrian Zemełka ul. Rynek 10, 32-100 Proszowice  

Wartość oferty brutto: 276.000,00zł 

Zamówienie zostanie wykonane w terminie 30 dni 

 

• WEB PROFIT Maciej Kuźlik, ul. Spokojna 18, 41-940 Piekary Śląskie  

Wartość oferty brutto: 394.570,98zł 

Zamówienie zostanie wykonane w terminie 13 dni 

 

 CEZAR Sp. z o.o., ul. Wolność 8 lik. 4, 26-600 Radom   

Wartość oferty brutto: 384.282,75zł 

Zamówienie zostanie wykonane w terminie 13 dni 

 

• FHU Horyzont Krzysztof Lech, ul. 11 Listopada 21, 38-300Gorlice 

Wartość oferty brutto: 339.290,65 zł 

Zamówienie zostanie wykonane w terminie 13 dni 

 

• PZS CEZAS Sp. z o.o., Al. Solidarności 15, 15-751 Białystok  

Wartość oferty brutto: 247.522,74zł 

Zamówienie zostanie wykonane w terminie 13 dni 

 

• FHU DIAMENT D. Bukalska, ul. Traugutta 2/4, 42-200 Częstochowa   

Wartość oferty brutto: 387.952,68zł 

Zamówienie zostanie wykonane w terminie 13 dni 

 

 



 

 

• SUNTAR Sp. z o.o., ul. Boya Żeleńskiego 5B, 33-100 Tarnów 

Wartość oferty brutto: 448.842,99zł 

Zamówienie zostanie wykonane w terminie 13 dni 

 

• ELMAR Anna Karnas, ul. 3-go Maja 1/3, 36-030 Błażowa 

Wartość oferty brutto: 224.263,22zł 

Zamówienie zostanie wykonane w terminie 29 dni 

 

• Nowa Szkoła Sp. z o.o., ul. POW 25, 90-248 Łódź 

Wartość oferty brutto: I 232.650,00 zł II 423.800,00 zł 

Zamówienie zostanie wykonane w terminie 30 dni 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


